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UMUMTA’LIM MAKTABLARIDA 
FAN TO‘GARAKLARI 
FAOLIYATINI TASHKIL 
ETISHNING PEDAGOGIK 
SHARTLARI

Toshtemirova Dilnoza Abdugʻani qizi
TerDPI magistranti

Annotatsiya: Mazkur maqolada umumta’lim maktablarida fan to‘garaklari faoliyatini samarali tashkil etishning peda-
gogik shartlari tahlil qilinadi. Tadqiqotda fan to‘garaklarining o‘quvchilarning bilimga qiziqishini oshirish, ijodiy va mustaqil 
fikrlashini rivojlantirish, nazariy bilimlarni amaliy faoliyat bilan bog‘lash hamda iqtidorli o‘quvchilarni aniqlashdagi o‘rni 
yoritiladi. Shuningdek, to‘garak mashg‘ulotlarini tashkil etishda o‘quvchilarning yosh va individual xususiyatlarini hisobga 
olish, interfaol metodlardan foydalanish, o‘qituvchi va o‘quvchi hamkorligini yo‘lga qo‘yish, fanlararo integratsiyani ta’min-
lash, motivatsion muhit yaratish kabi pedagogik omillar tahlil etiladi. Maqolada fan to‘garaklari faqat qo‘shimcha mashg‘ulot 
shakli emas, balki o‘quvchilarning intellektual, ijodiy, kommunikativ va amaliy kompetensiyalarini rivojlantiruvchi muhim 
ta’limiy-tarbiyaviy tizim sifatida asoslab beriladi. Tadqiqot natijasida umumta’lim maktablarida fan to‘garaklari faoliya-
tini samarali tashkil etish uchun metodik rejalashtirish, zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish, muntazam 
monitoring va natijadorlikni baholash muhim pedagogik shartlar ekani xulosa qilinadi.

Kalit so‘zlar: umumta’lim maktabi, fan to‘garaklari, pedagogik shartlar, o‘quvchi faolligi, mustaqil fikrlash, ijodkorlik, inter-
faol metodlar, fanlararo integratsiya, iqtidorli o‘quvchilar, ta’lim samaradorligi.
Abstract: This article analyzes the pedagogical conditions for effectively organizing subject club activities in general 
education schools. The study highlights the role of subject clubs in increasing students’ interest in learning, developing 
creative and independent thinking, connecting theoretical knowledge with practical activities, and identifying gifted stu-
dents. In addition, the article examines such pedagogical factors as taking into account students’ age and individual char-
acteristics, using interactive methods, establishing teacher-student cooperation, ensuring interdisciplinary integration, 
and creating a motivating educational environment. The article substantiates that subject clubs are not merely a form of 
additional lessons, but an important educational system that develops students’ intellectual, creative, communicative, and 
practical competencies. The study concludes that the effective organization of subject club activities in general education 
schools requires methodological planning, the use of modern pedagogical technologies, systematic monitoring, and eval-
uation of learning outcomes.

Key words: general education school, subject clubs, pedagogical conditions, student activity, independent thinking, cre-
ativity, interactive methods, interdisciplinary integration, gifted students, educational effectiveness.
Аннотация: В данной статье анализируются педагогические условия эффективной организации деятельности 
предметных кружков в общеобразовательных школах. В исследовании освещается роль предметных кружков в 
повышении познавательного интереса учащихся, развитии их творческого и самостоятельного мышления, связи 
теоретических знаний с практической деятельностью, а также в выявлении одарённых школьников. Кроме того, 
рассматриваются такие педагогические факторы, как учёт возрастных и индивидуальных особенностей учащихся, 
использование интерактивных методов, организация сотрудничества между учителем и учеником, обеспечение 
межпредметной интеграции и создание мотивационной образовательной среды. В статье обосновывается, что 
предметные кружки являются не только формой дополнительных занятий, но и важной образовательно-воспита-
тельной системой, способствующей развитию интеллектуальных, творческих, коммуникативных и практических 
компетенций учащихся. В результате исследования делается вывод о том, что для эффективной организации 
деятельности предметных кружков в общеобразовательных школах важными педагогическими условиями явля-
ются методическое планирование, применение современных педагогических технологий, систематический мони-
торинг и оценка результативности.

Ключевые слова: общеобразовательная школа, предметные кружки, педагогические условия, активность уча-
щихся, самостоятельное мышление, творчество, интерактивные методы, межпредметная интеграция, одарённые 
учащиеся, эффективность образования.
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KIRISH
Bugungi kunda umumta’lim maktablarida ta’lim jarayonini samarali tashkil etish, o‘quvchilarning fanlarga 

bo‘lgan qiziqishini oshirish, ularning mustaqil fikrlashi, ijodkorligi va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirish dolzarb 
pedagogik vazifalardan biri hisoblanadi. Zamonaviy ta’lim tizimi faqat dars jarayonida bilim berish bilan chek-
lanib qolmay, balki o‘quvchilarning individual qobiliyatlarini aniqlash, ularni qo‘llab-quvvatlash hamda har bir 
bolaning intellektual va ijodiy salohiyatini yuzaga chiqarishni ham talab etadi. Shu nuqtayi nazardan, umum-
ta’lim maktablarida fan to‘garaklari faoliyatini to‘g‘ri va maqsadli tashkil etish muhim ahamiyat kasb etadi. 

Fan to‘garaklari o‘quvchilarning dars jarayonida olgan nazariy bilimlarini chuqurlashtirish, ularni amaliy 
faoliyat bilan bog‘lash, mustaqil izlanishga yo‘naltirish va ijodiy yondashuvini shakllantirishda samarali vosita 
hisoblanadi. Ayniqsa, matematika, ona tili va adabiyot, tarix, biologiya, geografiya, informatika, fizika, kimyo, 
chet tillari kabi fanlar bo‘yicha tashkil etiladigan to‘garaklar o‘quvchilarda fanga nisbatan barqaror qiziqish 
uyg‘otadi. Bunday mashg‘ulotlar orqali o‘quvchilar faqat tayyor bilimlarni o‘zlashtirib qolmay, balki muammoli 
vaziyatlarni hal qilish, savol berish, izlanish, tajriba o‘tkazish, tahlil qilish va xulosa chiqarish ko‘nikmalariga ega 
bo‘ladilar.

Umumta’lim maktablarida fan to‘garaklari faoliyatini samarali tashkil etish bir qator pedagogik shartlarga 
bog‘liq. Avvalo, to‘garak mashg‘ulotlari aniq maqsad, reja va dastur asosida olib borilishi zarur. Mashg‘ulot 
mazmuni o‘quvchilarning yosh xususiyatlari, bilim darajasi, qiziqishlari va ehtiyojlariga mos bo‘lishi kerak. 
Shuningdek, to‘garak faoliyatida interfaol metodlardan, loyiha ishlari, tajriba-sinov topshiriqlari, ijodiy mashqlar, 
bahs-munozara, muammoli ta’lim va guruhli ishlardan foydalanish o‘quvchilarning faolligini oshiradi. Bu esa 
ta’lim jarayonida o‘quvchi shaxsini rivojlantirishga xizmat qiladi. Fan to‘garaklari, ayniqsa, iqtidorli va qobiliyatli 
o‘quvchilarni aniqlash hamda ularni ilmiy-ijodiy faoliyatga yo‘naltirishda muhim o‘rin tutadi. To‘garak mashg‘ulot-
lari orqali o‘quvchilar olimpiadalar, tanlovlar, fan haftaliklari, ilmiy-amaliy konferensiyalar va ijodiy loyihalarda 
faol ishtirok etish imkoniyatiga ega bo‘ladilar. Bu jarayon ularning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi, muloqot 
madaniyatini rivojlantiradi va kelajakdagi kasbiy yo‘nalishini tanlashga yordam beradi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Umumta’lim maktablarida fan to‘garaklari faoliyatini tashkil etish masalasi pedagogika fanida o‘quvchilar

ning darsdan tashqari ta’limiy faoliyatini rivojlantirish, ularning bilishga qiziqishini oshirish, individual qobiliyatla-
rini aniqlash va ijodiy salohiyatini shakllantirish bilan bevosita bog‘liq holda o‘rganiladi. Ilmiy-pedagogik adabi-
yotlarda fan to‘garaklari o‘quv-tarbiya jarayonining qo‘shimcha shakli sifatida emas, balki o‘quvchi shaxsini har 
tomonlama rivojlantirishga xizmat qiluvchi muhim pedagogik vosita sifatida talqin etiladi. 

Pedagogik manbalarda darsdan tashqari ta’lim faoliyati o‘quvchilarning erkin tanlovi, qiziqishi va ehtiyo-
jiga asoslanishi bilan tavsiflanadi. Bu jihat fan to‘garaklarining asosiy xususiyatlaridan biridir. Chunki to‘garak 
mashg‘ulotlarida o‘quvchi majburiy dars jarayonidagi kabi faqat belgilangan o‘quv dasturini o‘zlashtirish bilan 
cheklanmaydi, balki o‘z qiziqishi asosida mustaqil izlanadi, qo‘shimcha ma’lumotlar bilan ishlaydi, amaliy 
topshiriqlarni bajaradi va ijodiy faoliyatga jalb etiladi. Shu bois pedagogik adabiyotlarda fan to‘garaklari o‘quv
chilarning bilish faolligini oshiruvchi, mustaqil fikrlashini rivojlantiruvchi va ularni ijodiy izlanishga undovchi 
ta’limiy muhit sifatida baholanadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Ayrim tadqiqotchilar fan to‘garaklarini o‘quvchilarning individual qobiliyatlarini aniqlash va rivojlantirish 

vositasi sifatida izohlaydilar. Ularning fikricha, umumta’lim maktablarida barcha o‘quvchilarning qiziqishi, qobili-
yati va o‘zlashtirish darajasi bir xil bo‘lmaydi. Shuning uchun dars jarayonida ayrim iqtidorli o‘quvchilarning 
imkoniyatlari to‘liq namoyon bo‘lmasligi mumkin. Fan to‘garaklari esa bunday o‘quvchilarni aniqlash, ularni fan 
olimpiadalari, tanlovlar, loyiha ishlari, ilmiy-amaliy konferensiyalar va ijodiy izlanishlarga yo‘naltirishda muhim 
ahamiyat kasb etadi. 

Didaktik adabiyotlarda fan to‘garaklari faoliyatining samaradorligi, avvalo, uning to‘g‘ri rejalashtirilishi bilan 
bog‘liq ekani ta’kidlanadi. To‘garak mashg‘ulotlari aniq maqsad, vazifa, mazmun, metod va kutiladigan nati-
jalar asosida tashkil etilishi zarur. Rejasiz yoki faqat rasmiy shaklda olib boriladigan to‘garaklar o‘quvchilarda 
barqaror qiziqish uyg‘ota olmaydi. Shu sababli fan to‘garagi rahbari mashg‘ulot mavzularini o‘quvchilarning 
yosh xususiyatlari, fan bo‘yicha tayyorgarlik darajasi, ehtiyojlari va qiziqishlariga mos holda tanlashi lozim.

TAHLIL VA NATIJALAR
Umumta’lim maktablarida fan to‘garaklari faoliyatini tashkil etish jarayoni o‘quvchilarning darsdan tashqari 

ta’limiy faolligini kuchaytirish, fanlarga bo‘lgan qiziqishini oshirish, mustaqil izlanish va ijodiy fikrlash ko‘nik-
malarini shakllantirishda muhim pedagogik omil hisoblanadi. O‘rganilgan nazariy manbalar, pedagogik kuza-
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tuvlar va ta’lim amaliyoti shuni ko‘rsatadiki, fan to‘garaklari samarali tashkil etilganda ular oddiy qo‘shimcha 
mashg‘ulot vazifasini emas, balki o‘quvchi shaxsini intellektual, ijodiy, kommunikativ va ijtimoiy jihatdan rivoj
lantiruvchi ta’limiy muhit vazifasini bajaradi. Tahlillar asosida fan to‘garaklari faoliyatining samaradorligi, birinchi 
navbatda, uning maqsadli va tizimli rejalashtirilishi bilan bog‘liq ekani aniqlandi. To‘garak mashg‘ulotlari aniq 
reja, mavzular ketma-ketligi, kutiladigan natijalar va baholash mezonlari asosida tashkil etilsa, o‘quvchilarning 
ishtiroki barqarorlashadi. Aksincha, to‘garak ishlari faqat rasmiy hujjat sifatida yuritilib, mashg‘ulotlar mazmuni 
o‘quvchi ehtiyojlari bilan bog‘lanmasa, ularning ta’limiy samarasi past bo‘ladi. Demak, fan to‘garaklarida sama-
radorlikka erishish uchun rejalashtirish jarayoni formal emas, balki pedagogik maqsadga yo‘naltirilgan bo‘lishi 
zarur.

Tahlil jarayonida fan to‘garaklarining o‘quvchilarda bilimga qiziqish va motivatsiyani oshirishdagi o‘rni 
alohida namoyon bo‘ldi. Dars jarayonida barcha o‘quvchilarning qiziqishlari bir xil darajada yuzaga chiqmasligi 
mumkin. To‘garak mashg‘ulotlarida esa o‘quvchi o‘z qiziqishi, qobiliyati va ehtiyojidan kelib chiqib faol ishtirok 
etadi. Ayniqsa, tajriba, loyiha, ijodiy topshiriq, bahs-munozara, taqdimot va amaliy mashg‘ulotlar o‘quvchilarning 
fanga bo‘lgan ijobiy munosabatini kuchaytiradi. Natijada o‘quvchi bilimni majburiy o‘zlashtiriladigan ma’lumot 
sifatida emas, balki shaxsiy rivojlanish vositasi sifatida qabul qila boshlaydi. Fan to‘garaklari faoliyatining yana 
bir muhim natijasi o‘quvchilarda mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuvni rivojlantirish bilan bog‘liqdir. To‘garak 
mashg‘ulotlarida o‘quvchilar tayyor bilimlarni takrorlash bilan cheklanmaydi, balki muammoni aniqlash, savol 
qo‘yish, yechim izlash, dalillarni taqqoslash va xulosa chiqarish jarayonida faol qatnashadi. Bunday faoliyat 
o‘quvchining tafakkurini faollashtiradi, ijodiy izlanishga undaydi hamda ilmiy-amaliy faoliyatga qiziqishini oshi-
radi. Ayniqsa, kichik tadqiqotlar, loyiha ishlari, tajribalar va fanlararo topshiriqlar ijodkorlikni rivojlantirishda 
samarali vosita bo‘lib xizmat qiladi.

Tadqiqot doirasida fan to‘garaklarining iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va qo‘llab-quvvatlashdagi ahami-
yati ham aniqlandi. Dars jarayonida ayrim o‘quvchilarning individual imkoniyatlari to‘liq ko‘rinmasligi mumkin. 
To‘garak faoliyati esa ularga o‘z qobiliyatini namoyon etish, chuqurroq izlanish, mustaqil loyiha tayyorlash va 
turli tanlovlarda ishtirok etish imkonini beradi. Fan olimpiadalari, ijodiy tanlovlar, ilmiy-amaliy konferensiyalar 
va maktab miqyosidagi ko‘rik-tanlovlarga tayyorgarlik ko‘rish jarayoni aynan fan to‘garaklari orqali samarali 
tashkil etilishi mumkin. Bu esa o‘quvchilarning o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi va kelajakdagi kasbiy yo‘na
lishini tanlashga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. Tahlillar fan to‘garaklarida interfaol metodlardan foydalanish samara-
dorlikni oshiruvchi asosiy pedagogik shartlardan biri ekanini ko‘rsatdi. An’anaviy ma’ruza yoki tushuntirish usuli 
to‘garak mashg‘ulotlarida yetarli natija bermaydi. O‘quvchilarni faol ishtirokchi sifatida jalb etish uchun guruhli 
ish, muammoli topshiriqlar, aqliy hujum, loyiha metodi, tajriba-sinov ishlari, rolli o‘yinlar, debat, klaster, taqdimot 
va refleksiya usullaridan foydalanish maqsadga muvofiqdir. Bunday metodlar orqali o‘quvchi bilimni mustaqil 
izlaydi, uni amaliyotda qo‘llaydi va o‘z fikrini asoslab berishga o‘rganadi.

Fan to‘garaklarining samaradorligi o‘qituvchi va o‘quvchi hamkorligi darajasiga ham bevosita bog‘liq. 
To‘garak rahbari faqat bilim beruvchi shaxs emas, balki yo‘naltiruvchi, maslahat beruvchi, rag‘batlantiruvchi va 
ijodiy muhit yaratuvchi pedagog sifatida faoliyat yuritishi kerak. O‘quvchi to‘garakda erkin fikr bildirishi, savol 
berishi, yangilik taklif qilishi va o‘z tashabbusini amalga oshirishi uchun pedagogik-psixologik qulay muhit yarat-
ilishi zarur. Shunday sharoitda to‘garak mashg‘ulotlari o‘quvchi uchun majburiy qo‘shimcha vazifa emas, balki 
qiziqarli va mazmunli ijodiy faoliyatga aylanadi. Umumta’lim maktablarida fan to‘garaklari faoliyatini tashkil etish 
masalasi zamonaviy ta’lim jarayonida alohida ilmiy-amaliy ahamiyatga ega. Chunki bugungi maktab ta’limi 
faqat majburiy dars mashg‘ulotlari orqali bilim berish bilan chegaralanmaydi. Aksincha, o‘quvchilarning indi-
vidual qobiliyatlarini aniqlash, ularning mustaqil izlanish ko‘nikmalarini shakllantirish, ijodiy fikrlashini rivojlanti-
rish va kasbiy yo‘nalishini belgilashda darsdan tashqari ta’lim shakllari muhim o‘rin tutadi. Fan to‘garaklari ana 
shunday ta’limiy-tarbiyaviy imkoniyatlarga ega bo‘lgan samarali pedagogik maydon sifatida namoyon bo‘ladi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, fan to‘garaklarining samaradorligi ularning qanday tashkil etilishiga bevosita 
bog‘liq. Agar to‘garak mashg‘ulotlari faqat rasmiy reja asosida, dars mavzularini takrorlash shaklida olib borilsa, 
u o‘quvchida kuchli qiziqish uyg‘ota olmaydi. Bunday holatda to‘garak o‘zining asosiy vazifasi – o‘quvchini ijodiy 
izlanishga, mustaqil fikrlashga va amaliy faoliyatga yo‘naltirish imkoniyatini to‘liq bajara olmaydi. Shu sababli 
fan to‘garaklarini tashkil etishda mazmun, metod, vosita va natijadorlik o‘rtasidagi uzviylik ta’minlanishi zarur. 
Muhokama jarayonida aniqlanishicha, fan to‘garaklari o‘quvchilarning bilishga bo‘lgan ehtiyojini kuchaytiruvchi 
muhim omildir. 

Dars jarayonida o‘quvchi ko‘pincha o‘quv dasturida belgilangan bilimlarni egallaydi. To‘garak mashg‘ulot-
larida esa u o‘z qiziqishi asosida qo‘shimcha manbalar bilan ishlaydi, savollar beradi, tajriba o‘tkazadi, loyiha 
tayyorlaydi va ijodiy yondashuvni namoyon etadi. Bu jarayon o‘quvchining fanga bo‘lgan munosabatini o‘zgar-
tiradi: u fan mazmunini faqat baho olish vositasi sifatida emas, balki hayotiy va amaliy ahamiyatga ega bilimlar 
tizimi sifatida qabul qila boshlaydi. Fan to‘garaklari o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirishda ham 
muhim ahamiyatga ega. Mustaqil fikrlash tayyor bilimni yodlash bilan emas, balki muammoni ko‘ra olish, savol 
qo‘yish, dalillarni taqqoslash, sabab-oqibat aloqalarini aniqlash va asosli xulosa chiqarish orqali shakllanadi. 
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To‘garak mashg‘ulotlarida loyiha metodi, muammoli vaziyatlar, tadqiqot topshiriqlari, bahs-munozara va guruhli 
ishlar qo‘llanganda o‘quvchi aynan shunday intellektual faoliyatga jalb etiladi. Bu esa uning tafakkur faolligini 
oshiradi va dars jarayonida olgan bilimlarini amaliyot bilan bog‘lashga yordam beradi.

Fan to‘garaklari faoliyatining yana bir muhim jihati iqtidorli o‘quvchilarni aniqlash va qo‘llab-quvvatlash 
bilan bog‘liqdir. Har bir sinfda ma’lum bir fan yoki faoliyat turiga alohida qiziqish bildiradigan o‘quvchilar mavjud 
bo‘ladi. Ularning qobiliyatini o‘z vaqtida aniqlash va to‘g‘ri yo‘naltirish pedagogning muhim vazifalaridan biridir. 
Fan to‘garaklari bunday o‘quvchilar uchun o‘z salohiyatini namoyon etish, chuqurroq bilim olish va ijodiy ishlan-
malar yaratish imkonini beradi. Ayniqsa, fan olimpiadalari, ijodiy tanlovlar, maktab konferensiyalari va loyiha 
ishlari orqali o‘quvchining ilmiy-amaliy faoliyatga qiziqishi ortadi. Muhokama etilayotgan muammoning muhim 
tomoni shundaki, fan to‘garaklari faqat bilim berishga emas, balki tarbiyaviy ta’sir ko‘rsatishga ham xizmat 
qiladi. To‘garak mashg‘ulotlarida o‘quvchilar jamoada ishlash, o‘z fikrini ifodalash, boshqalarning fikrini tinglash, 
topshiriqlarni o‘z vaqtida bajarish, umumiy natija uchun mas’uliyat sezish kabi ijtimoiy ko‘nikmalarni egallaydilar. 

Bu jarayon ularning kommunikativ madaniyati, tashabbuskorligi, intizomi va hamkorlik qobiliyatini rivojlan-
tiradi. Demak, fan to‘garaklari o‘quvchi shaxsining nafaqat intellektual, balki ijtimoiy va axloqiy rivojlanishiga 
ham ta’sir ko‘rsatadi. Fan to‘garaklarini tashkil etishda o‘qituvchining kasbiy mahorati hal qiluvchi o‘rin tutadi. 
To‘garak rahbari oddiy dars beruvchi emas, balki tashkilotchi, maslahatchi, yo‘naltiruvchi va motivator sifatida 
faoliyat yuritishi kerak. U o‘quvchilarning qiziqishlarini aniqlashi, ularning ijodiy tashabbuslarini qo‘llab-quvvat-
lashi, mashg‘ulotlarni qiziqarli va samarali tashkil qilishi lozim. Pedagog to‘garak faoliyatida har bir o‘quvchining 
individual imkoniyatlarini hisobga olsa, o‘quvchilar o‘zlarini erkin va faol his qiladilar. Bunday muhitda ta’lim 
jarayoni ijodiy hamkorlikka aylanadi.

XULOSA
Umumta’lim maktablarida fan to‘garaklari faoliyatini samarali tashkil etish o‘quvchilarning bilimga qiziqi

shini oshirish, ularning mustaqil fikrlashi, ijodiy yondashuvi va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim peda-
gogik ahamiyatga ega. Tadqiqot davomida aniqlanishicha, fan to‘garaklari darsdan tashqari mashg‘ulotlarning 
oddiy shakli emas, balki o‘quvchi shaxsini intellektual, ijodiy, kommunikativ va ijtimoiy jihatdan rivojlantiruvchi 
ta’limiy-tarbiyaviy tizimdir. Fan to‘garaklari orqali o‘quvchilar dars jarayonida olgan nazariy bilimlarini chuqur-
lashtiradi, ularni amaliy faoliyat bilan bog‘laydi, mustaqil izlanishga o‘rganadi va fanlararo bog‘liqlikni anglaydi. 

Ayniqsa, loyiha ishlari, tajriba-sinov topshiriqlari, bahs-munozara, guruhli faoliyat, interfaol metodlar va 
ijodiy mashqlar o‘quvchilarning faolligini oshirib, ularda muammoli vaziyatlarga nisbatan mustaqil yechim topish 
ko‘nikmasini shakllantiradi. Tahlil va muhokamalar shuni ko‘rsatdiki, fan to‘garaklari faoliyatining samarador-
ligi bir qator pedagogik shartlarga bog‘liq. Bular, avvalo, mashg‘ulotlarni aniq maqsad va reja asosida tashkil 
etish, o‘quvchilarning yosh va individual xususiyatlarini hisobga olish, motivatsion muhit yaratish, zamonaviy 
pedagogik texnologiyalar va interfaol metodlardan foydalanish, fanlararo integratsiyani ta’minlash, raqamli 
resurslarni qo‘llash, monitoring va baholash tizimini yo‘lga qo‘yish hamda o‘qituvchi-o‘quvchi hamkorligini 
mustahkamlashdan iborat.

Fan to‘garaklari iqtidorli va qobiliyatli o‘quvchilarni aniqlash hamda ularni qo‘llab-quvvatlashda ham sama-
rali vosita hisoblanadi. To‘garak mashg‘ulotlari o‘quvchilarga o‘z qiziqishlarini namoyon etish, fan olimpiadalari, 
tanlovlar, ilmiy-amaliy konferensiyalar va ijodiy loyihalarda ishtirok etish imkoniyatini yaratadi. Bu esa ularning 
o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi, kasbiy yo‘nalishini belgilashga yordam beradi va ilmiy-ijodiy faoliyatga 
bo‘lgan intilishini kuchaytiradi Shuningdek, fan to‘garaklari tarbiyaviy jihatdan ham katta imkoniyatlarga ega. 
Ular o‘quvchilarda mas’uliyat, intizom, jamoada ishlash, muloqot madaniyati, tashabbuskorlik, liderlik, qat’iyat-
lilik va natijaga intilish kabi sifatlarni shakllantiradi. Shu sababli fan to‘garaklari umumta’lim maktablarida ta’lim 
va tarbiyaning uzviyligini ta’minlovchi muhim pedagogik mexanizm sifatida baholanishi mumkin. 
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

515

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, may, 5(2)-son

2026. №5(2)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


